
УКРАЇНА 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
  ____________________ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ                   

               

від     лютого 2019 року                                                             №  
м. Чортків 
 

Про розгляд звернення замовника будівництва  
щодо  зменшення  пайового  внеску в розвиток  
інженерно - транспортної   та  соціальної  
інфраструктури міста Чорткова 
 
       Розглянувши заяву ТзОВ «ЧІЛМЗ» та ОК ЖБК «ТОВТРИ» № 2/10 від 
04.01.2019 щодо зменшення пайового внеску в розвиток інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури міста Чорткова, керуючись 
статтею 40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком  пайової  участі замовника у створенні і розвитку  інженерно – 
транспортної та   соціальної інфраструктури міста Чорткова, затвердженого 
рішенням  міської ради №80 від 25.02.2011року з внесеними змінами та 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада 
 
ВИРІШИЛА:  
 
1.Прийняти до комунальної власності територіальної громади міста Чорткова 
об’єкт «Будівництво зовнішніх інженерних мереж водопроводу та 
каналізаціїпо вул. Залізнична,35 в м. Чортків», вартістю 616 361,88 гривень.  
2.Головному бухгалтеру КП “Чортківське ВУВКГ” відобразити вартість 
робіт з «Будівництва зовнішніх інженерних мереж водопроводу та 
каналізаціїпо вул. Залізнична,35 в м. Чортків,» по даних бухгалтерського 
обліку. 
3.Відділу містобудування, архітектури та капітального будівництва міської 
ради  внести зміни в Договір пайової участі замовника у створенні і розвитку 
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Чорткова №10 
від 12.12.2018, укладеного між  Чортківською міською радою та  ТзОВ 



«ЧІЛМЗ» та ОК ЖБК «ТОВТРИ», зменшивши розмір пайової участі на  
616 361,88 грн згідно акту приймання виконаних робіт (додається). 
4.Копію даного рішення направити у відділ містобудування, архітектури та 
капітального будівництва, фінансове управління міської ради, КП 
«Чортківське ВУВКГ» та  ТзОВ «ЧІЛМЗ» та ОК ЖБК «ТОВТРИ». 
5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійні   комісії з питань 
містобудування, земельних відносин, екології та сталого розвитку та з питань 
бюджету, фінансів, цін та комунального майна міської ради. 
 
 

 
Міський  голова                                                          Володимир  ШМАТЬКО 
 
Міщій І.С. 
 
Аксенчук І.Б. 
 
Дзиндра Я.П. 
 
Недокус О.З. 
 
Глущук У.І. 
 
Ніяскіна-Коробій А.С. 


